
XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ

HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:2,5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 333 MICHAŁ BUJAŁA M 1987 PL IZZIRUNNING JAWOR 00:07:53
2 326 RAFAŁ HEKŁOWSKI M 1995 PL MLUKS TARNÓW ZBOROWICE 00:08:09
3 308 MICHAŁ PŁAZIAK M 1997 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:08:18
4 523 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TARNÓW 00:08:28
5 330 MATEUSZ SEREMET M 1998 PL WOJNICZ 00:08:45
6 339 PIOTR ZAJĄC M 1973 PL KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM TARNÓW ŁĘKAWICA 00:08:51
7 331 KAMIL TEKIELA M 1988 PL IZZIRUNNING KRAKÓW 00:09:06
8 341 MICHAŁ ZAMBROWSKI M 1983 PL BOCHNIA 00:09:09
9 332 MATEUSZ JEWUŁA M 0 PL WOJNICZ 00:09:15
10 518 MARCIN BIALIK M 1970 PL UKS PG WOJNICZ TARNÓW 00:09:39
11 521 MONIK SMUTEK K 1991 PL NOWA JASTRZĄBKA 00:09:42
12 315 KAROLINA FURMAŃSKA K 1997 PL MLUKS TARNÓW TARNÓW 00:09:47
13 312 KAMIL JONAK M 1998 PL TARNÓW 00:09:50
14 329 MONIKA GOLIŃSKA K 1996 PL MLUKS TARNÓW BOCHNIA 00:09:51
15 304 DAWID SKIBA M 1985 PL TARNÓW 00:09:57
16 344 JACEK CADER M 1982 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 00:10:05
17 301 JUSTYNA KOWALSKA K 1990 PL AZS AWF KRAKÓW PIŁA 00:10:14
18 316 KONRAD ROKITA M 1994 PL TARNÓW 00:10:24
19 319 REMIGIUSZ SONIK M 1989 PL WAWRZEŃCZYCE 00:10:30
20 343 KAROLINA ZUBER K 1997 PL TIKI TAKA KOLBUSZOWA 00:10:30
21 348 DOMINIK DOROŻ M 1992 PL TARNÓW 00:10:38
22 321 GRZEGORZ KAFEL M 1987 PL RZEPIENNIK BISKUPI 00:10:41
23 345 MARCIN GALUS M 1988 PL PODLESIE 00:10:43
24 305 JAROSŁAW MORDYL M 1972 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:10:49
25 334 JARSŁAW SYREK M 1996 PL IV LO TARNÓW 00:10:51
26 349 SEBASTIAN PRZEBIĘDA M 1993 PL SOSW TARNÓW 00:10:59
27 342 BARTŁOMIEJ JUREK M 0 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:11:15
28 309 SYLWIA KILAR K 1985 PL GOSIR JEDLICZE JASŁO 00:11:28
29 510 ŁUKASZ LIZAK M 1973 PL TARNÓW 00:11:33
30 328 PRZEMYSŁAW CICHOŃ M 1996 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:11:35
31 516 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 00:11:36
32 306 PATRYCJA MORDYL K 1998 PL MLUKS TARNÓW WOLA RZĘDZIŃSKA 00:11:37
33 313 ANDRZEJ ZEGAR M 1980 PL TARNÓW 00:11:56
34 347 MAREK LEBICA M 1986 PL TARNÓW 00:12:01
35 327 PATRYK WITEK M 1996 PL TARNÓW 00:12:05
36 307 ŁUKASZ WROCHNIAK M 1979 PL FORTIS-PRINT TONERY TARNÓW 00:12:07
37 520 KRZYSZTOF KOLBUSZ M 1967 PL TARNÓW 00:12:07
38 317 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL UKS KUNG FU TARNÓW KOSZYCE MAŁE 00:12:10
39 517 ROBERT KOWALIK M 1965 PL KRAKÓW 00:12:20
40 320 ELŻBIETA KORPACKA K 1974 PL BIADOLINY 00:12:27
41 303 MICHAŁ ZŁOTNICKI M 2001 PL TARNÓW 00:12:31
42 314 PATRYK ZŁOTNICKI M 2001 PL TARNÓW 00:12:31
43 318 EMANUEL KIEROŃSKI M 1974 PL WROCŁAW 00:12:39
44 519 RENATA MAŚLANKA K 1978 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:12:40
45 524 MARIUSZ KRET M 1971 PL TARNÓW 00:12:43
46 338 OLGA SIEMBAB K 1987 PL DĘBICA 00:12:43
47 509 JACEK KĘSKI M 2000 PL TARNOWIEC 00:12:46
48 511 JOANNA NIEDBAŁOWSKA K 1975 PL TARNÓW 00:12:48
49 335 EDYTA RABIZA-JĘKOSZ K 1978 PL TARNÓW 00:13:02
50 346 ŁUKASZ SKOWRON M 1984 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:13:12
51 515 CECYLIA CIERNIAK K 1979 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:13:19
52 350 GRZEGORZ ŚNITEK M 1970 PL TARNÓW 00:13:23
53 340 KATARZYNA GURGUL K 1999 PL ŁYSA GÓRA 00:13:38
54 336 RAFAŁ GRABOWY M 2005 PL DĘBICA 00:13:54
55 525 RENATA ROKITA-ŚNITEK K 1971 PL TARNÓW 00:13:57
56 337 PIOTR BŁYSKAL M 1997 PL TARNÓW 00:13:58
57 324 PATRYCJA JACHYM-JASZCZAK K 1980 PL TARNÓW 00:14:09
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58 514 MAREK SADKO M 1974 PL ŻABNO 00:14:11
59 513 MAREK MLECZKO M 1999 PL BRAK WOJNICZ 00:14:14
60 512 AGNIESZKA BĘDKOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:14:17
61 507 KRZYSZTOF GUBAŁA M 1989 PL KRAKÓW 00:14:17
62 325 WOJCIECH GIEROŃ M 0 PL LISIA GÓRA 00:14:32
63 323 MONIKA BARNAŚ K 1993 PL ŻDŻARY 00:14:35
64 310 GRZEGORZ CAO M 1982 PL TARNÓW 00:14:48
65 508 ANNA BOROWIECKA K 1989 PL KRAKÓW 00:14:56
66 322 LUCYNA GARNCARZ K 1983 PL POGÓRSKA WOLA 00:15:19
67 311 ALEKSANDRA KOZIOŁ K 1998 PL TARNÓW
68 302 TAMARA LEWCZYSZYNA K 1931 UA FENIX LWOW
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ

HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:2,5km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 521 MONIK SMUTEK K 1991 PL NOWA JASTRZĄBKA 00:09:42
2 315 KAROLINA FURMAŃSKA K 1997 PL MLUKS TARNÓW TARNÓW 00:09:47
3 329 MONIKA GOLIŃSKA K 1996 PL MLUKS TARNÓW BOCHNIA 00:09:51
4 301 JUSTYNA KOWALSKA K 1990 PL AZS AWF KRAKÓW PIŁA 00:10:14
5 343 KAROLINA ZUBER K 1997 PL TIKI TAKA KOLBUSZOWA 00:10:30
6 309 SYLWIA KILAR K 1985 PL GOSIR JEDLICZE JASŁO 00:11:28
7 516 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 00:11:36
8 306 PATRYCJA MORDYL K 1998 PL MLUKS TARNÓW WOLA RZĘDZIŃSKA 00:11:37
9 320 ELŻBIETA KORPACKA K 1974 PL BIADOLINY 00:12:27
10 519 RENATA MAŚLANKA K 1978 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:12:40
11 338 OLGA SIEMBAB K 1987 PL DĘBICA 00:12:43
12 511 JOANNA NIEDBAŁOWSKA K 1975 PL TARNÓW 00:12:48
13 335 EDYTA RABIZA-JĘKOSZ K 1978 PL TARNÓW 00:13:02
14 515 CECYLIA CIERNIAK K 1979 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:13:19
15 340 KATARZYNA GURGUL K 1999 PL ŁYSA GÓRA 00:13:38
16 525 RENATA ROKITA-ŚNITEK K 1971 PL TARNÓW 00:13:57
17 324 PATRYCJA JACHYM-JASZCZAK K 1980 PL TARNÓW 00:14:09
18 512 AGNIESZKA BĘDKOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:14:17
19 323 MONIKA BARNAŚ K 1993 PL ŻDŻARY 00:14:35
20 508 ANNA BOROWIECKA K 1989 PL KRAKÓW 00:14:56
21 322 LUCYNA GARNCARZ K 1983 PL POGÓRSKA WOLA 00:15:19
22 311 ALEKSANDRA KOZIOŁ K 1998 PL TARNÓW
23 302 TAMARA LEWCZYSZYNA K 1931 UA FENIX LWOW
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XXIII TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW O BUŁAWĘ

HETMANA JANA TARNOWSKIEGO
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:12.10.2014 .r DYSTANS:2,5km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 333 MICHAŁ BUJAŁA M 1987 PL IZZIRUNNING JAWOR 00:07:53
2 326 RAFAŁ HEKŁOWSKI M 1995 PL MLUKS TARNÓW ZBOROWICE 00:08:09
3 308 MICHAŁ PŁAZIAK M 1997 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:08:18
4 523 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TARNÓW 00:08:28
5 330 MATEUSZ SEREMET M 1998 PL WOJNICZ 00:08:45
6 339 PIOTR ZAJĄC M 1973 PL KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM TARNÓW ŁĘKAWICA 00:08:51
7 331 KAMIL TEKIELA M 1988 PL IZZIRUNNING KRAKÓW 00:09:06
8 341 MICHAŁ ZAMBROWSKI M 1983 PL BOCHNIA 00:09:09
9 332 MATEUSZ JEWUŁA M 0 PL WOJNICZ 00:09:15
10 518 MARCIN BIALIK M 1970 PL UKS PG WOJNICZ TARNÓW 00:09:39
11 312 KAMIL JONAK M 1998 PL TARNÓW 00:09:50
12 304 DAWID SKIBA M 1985 PL TARNÓW 00:09:57
13 344 JACEK CADER M 1982 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 00:10:05
14 316 KONRAD ROKITA M 1994 PL TARNÓW 00:10:24
15 319 REMIGIUSZ SONIK M 1989 PL WAWRZEŃCZYCE 00:10:30
16 348 DOMINIK DOROŻ M 1992 PL TARNÓW 00:10:38
17 321 GRZEGORZ KAFEL M 1987 PL RZEPIENNIK BISKUPI 00:10:41
18 345 MARCIN GALUS M 1988 PL PODLESIE 00:10:43
19 305 JAROSŁAW MORDYL M 1972 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:10:49
20 334 JARSŁAW SYREK M 1996 PL IV LO TARNÓW 00:10:51
21 349 SEBASTIAN PRZEBIĘDA M 1993 PL SOSW TARNÓW 00:10:59
22 342 BARTŁOMIEJ JUREK M 0 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:11:15
23 510 ŁUKASZ LIZAK M 1973 PL TARNÓW 00:11:33
24 328 PRZEMYSŁAW CICHOŃ M 1996 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:11:35
25 313 ANDRZEJ ZEGAR M 1980 PL TARNÓW 00:11:56
26 347 MAREK LEBICA M 1986 PL TARNÓW 00:12:01
27 327 PATRYK WITEK M 1996 PL TARNÓW 00:12:05
28 307 ŁUKASZ WROCHNIAK M 1979 PL FORTIS-PRINT TONERY TARNÓW 00:12:07
29 520 KRZYSZTOF KOLBUSZ M 1967 PL TARNÓW 00:12:07
30 317 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL UKS KUNG FU TARNÓW KOSZYCE MAŁE 00:12:10
31 517 ROBERT KOWALIK M 1965 PL KRAKÓW 00:12:20
32 303 MICHAŁ ZŁOTNICKI M 2001 PL TARNÓW 00:12:31
33 314 PATRYK ZŁOTNICKI M 2001 PL TARNÓW 00:12:31
34 318 EMANUEL KIEROŃSKI M 1974 PL WROCŁAW 00:12:39
35 524 MARIUSZ KRET M 1971 PL TARNÓW 00:12:43
36 509 JACEK KĘSKI M 2000 PL TARNOWIEC 00:12:46
37 346 ŁUKASZ SKOWRON M 1984 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:13:12
38 350 GRZEGORZ ŚNITEK M 1970 PL TARNÓW 00:13:23
39 336 RAFAŁ GRABOWY M 2005 PL DĘBICA 00:13:54
40 337 PIOTR BŁYSKAL M 1997 PL TARNÓW 00:13:58
41 514 MAREK SADKO M 1974 PL ŻABNO 00:14:11
42 513 MAREK MLECZKO M 1999 PL BRAK WOJNICZ 00:14:14
43 507 KRZYSZTOF GUBAŁA M 1989 PL KRAKÓW 00:14:17
44 325 WOJCIECH GIEROŃ M 0 PL LISIA GÓRA 00:14:32
45 310 GRZEGORZ CAO M 1982 PL TARNÓW 00:14:48
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